Руководителям обществ,
предприятий и учреждений,

индивидуальным предпринимателям

188992, Российская Федерация, Ленинградская
область, Выборгский район, г. Светогорск, ул.

Рощинская, д. 6
ИНН 4704036628, КПП 470401001

ОГРН 1034700874317
Телефон 8(81378) 43938

Телефон/факс 8(81378) 44266
ЕгпаП: шЬои_5Уеи@таП.ги ,№ мт* №
На № от
Запрос предоставлений
ценовой информации

Муниципальное бюджетное общеобразователь
ное учреждение Средняя общеобразовательная

школа

г. Светогорска

Уважаемые исполнители!

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ г.
Светогорска, именуемое в дальнейшем Учреждение, планирует проведение среди
субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих
организаций конкурсной процедуры определения исполнителя, при которой победителем
признаётся участник, предложивший наиболее низкую цену, для заключения договора на
поставку канцелярских товаров (далее - Товар).

В целях исполнения требований статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд прошу в срок до 18.11.2021 года направить на
адрес электронной почты тЪои_5УеИ@таП.ги предложения условий и цены на поставку
Товара в соответствии с прилагаемым техническим заданием.

Срок действия договора: до 31.12.2021 года, но в любом случае до исполнения своих
обязательств сторон других перед другом.

Срок поставки: с момента подписания настоящего договора обеими сторонами и
выполнение соответствующей услуги в течение 15 рабочих дней (без учета сроков
согласования документации с соответствующими организациями).

Оплата производится в рублях по условиям заключенного между Заказчиком и
Исполнителем договора на основании подписанного сторонами акта сдачи-приемки
поставленного товара в течение 15 календарных дней за счёт средств областного бюджета.

Ответ на настоящий запрос должны однозначно определять цену единицы товара,
работ, услуг и общую цену на условиях, указанных в настоящем запросе, срок действия
предлагаемой цены, расчёт такой цены с целью предупреждения намеренного завышения
или занижения цен товаров, работ, услуг.

Сведения об ответственном должностном лице, осуществляющем сбор ценовой
информации: председатель контрактной службы Учреждения Шулепов А.С, номер
телефона 8(81378)44-266, е-шаП: тЪои_5УеП@таП.ги

Проведение настоящей процедуры сбора ценовой информации не влечёт за собой
возникновение каких-либо обязательств Учреждения.

Приложение: техническое задание на 1 листе (сл^жебная записка).

Заместитель директора УчрежденияА. С. Шулепов

Техническое задание
1. Характеристика товара, наименование, количество.

10ДаЕдиница продажи: набор
Цвет чернил: 4 цвета
Форма наконечника: скошенная
Минимальная толщина линии
письма:
1 мм
Максимальная толщина линии

Набор маркеров
текстовыделителей
текста

5.

20ДаЕдиница продажи: набор
Цвет чернил: 4 цвета
Форма наконечника: круглая
Минимальная толщина линии
письма:
2 мм
Максимальная толщина линии
письма:
5 мм
Основа чернил: спиртовая
Материал корпуса: пластик
Форма корпуса: круглая
Размер (ДхШ), мм: 146.5x19.1
Количество штук в упаковке: 4

Набор маркеров для
досок

4.

5ДаЦвет чернил: синий
Диаметр шарика, мм: 0.7
Толщина линии письма, мм: 0.32
Возможность смены стержня: да
Масляная: Нет
Наличие резиновой манжетки: Да
Автоматическая: Да
Форма наконечника: стандартная
Цвет корпуса: прозрачный
Материал корпуса: пластик
Форма корпуса: круглая
Страна происхождения:

Япония
ТТпиня гтетк-ня- 00 мм

Ручка шариковая
автоматическая

3.

100ДаЦвет чернил: синий
Толщина линии письма, мм:0.32
Масляная: Да
Автоматическая: Да
Форма наконечника: стандартная
Материал корпуса: пластик
Форма корпуса: круглая
Количество штук в упаковке: 20
Длина стержня: 117 мм

Ручка шариковая2.

500ДаЦвет чернил: черный; Форма
наконечника: круглая;
Минимальная толщина линии
письма: 2 мм;
Максимальная толщина линии
письма: 5 мм; Основа чернил:
спиртовая; Материал корпуса:
пластик; Форма корпуса: круглая;

Маркер для белых
досок черный

1.

КоличествоТребо
ваниеТехнические характеристики

Наименование
Товара

№ п/п

2ДаТолщина (мкм): 40
Ширина, мм: 48
Длина (м): 45
Цвет: прозрачный
Количество штук в упаковке: 6

Клейкая лента
упаковочная

10.

6ДаВид: лента
Ширина ленты: 55 мм
Длина ленты, м: 33
Толщина (мкм): 140
Материал: ПВХ
Цвет: красный
Штук в упаковке: 1 шт.

Лента ПВХ9.

100ДаФормат листов: А4
Количество листов в пачке: 500
Марка бумаги: С
Белизна С1Е: 146 +/- 3
Непрозрачность: не менее 91%
Масса листа бумаги площадью 1
кв.м: 80 +/- 3 г
Толщина (мкм): 104 +/- 2
Штук в коробке: 5 шт.
Соответствие ГОСТ Р 57641-2017:

Да

Бумага А48.

10ДаЕдиница продажи: поштучно
Количество пробиваемых листов:
15 листов
Тип и размер скоб для степлера:
10мм
Наличие антистеплера: Да
Виды сшивания степлером:

закрытый
Глубина закладки бумаги: 50 мм
Цвет: синий/серый
Материал корпуса: пластик
Размер изделия: 113x60x38 мм
Схема вложения: 144
Особенности:

противоскользящая
прорезиненная вставка

Степлер №10 на 15
листов

7.

20ДаЕдиница продажи: поштучно
Количество пробиваемых листов:
10 лист
Тип и размер скоб для степлера:
10мм
Наличие антистеплера: Да
Виды сшивания степлером:
закрытый
Глубина закладки бумаги: 50 мм
Цвет: серый
Материал корпуса:

металл/пластик
Размер изделия: 94x19x40 мм
Схема вложения: 24

Степлер №106.

письма:
5 мм

Материал корпуса: пластик
Количество штук в упаковке: 4

1ДаЕдиница продажи: упаковка
Формат: С4
Материал: офсетная бумага
Размер: 229x324 мм
Тип заклеивания: стрип
Печать "Куда-Кому": Да
Плотность/толщина материала:
90 г/кв.м
Форма клапана: прямая
Внутренняя запечатка: Да
Цвет: белый
Нанесение логотипа: Да
Количество штук в упаковке: 250

Конверты13.

100ДаЕдиница продажи: поштучно
Цвет чернил: черный
Диаметр шарика, мм: 0.7
Толщина линии письма, мм: 0.5
Форма наконечника: стандартная
Цвет корпуса: прозрачный
Материал корпуса: пластик
Форма корпуса: круглая
Наличие резиновой манжетки: Да
Возможность смены стержня: да
Количество штук в упаковке: 12
Длина стержня: 139 мм

Ручка гелевая12.

2ДаЕдиница продажи: упаковка
Ширина клейкой ленты: 19 мм
Длина намотки клейкой ленты:
33 метр
Тип клейкой ленты: канцелярская
Количество штук в упаковке: 24
Плотность: 35 мкм

Клейкая лента
канцелярская

11.

Материал основы:
двуосноориентированный
полипропилен
Клеевая основа: акриловая
эмульсия
Вес упаковываемого груза (кг):
до 5
Дополнительные свойства:
универсальная

3. Требования к качеству Товара:
3.1. Товар должен отвечать требованиям качества, безопасности жизни и здоровья,
а также требованиям сертификации (санитарным нормам и правилам,
государственным стандартам и т.д.) лицензирования, если такие требования
предъявляются действующим законодательством Российской Федерации.
4. Требования предоставления гарантийного срока

Гарантийный срок на товар распространяется на весь период договора.

Заместитель директора УчрежденияА.С. Шулепов